
 

 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OROBÓ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

LEI MUNICIPAL Nº 985/2014 

 

 

PREFEITURA MUNICIPA DE OROBÓ-PE 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO LICITATORIO Nº 013/2020 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020 

CONTRATO Nº 019/2019 

 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ/PE 

CNPJ: 10.294.254/0001-13 

 

CONTRATADA: CONSTRUTORA MARFERREI LTDA / CNPJ nº 03.420.484/0001-

16. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO 

DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS, DRENAGEM, CONTENÇÃO E 

SINALIZAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE OROBÓ/ PE - LOTE 2: 

RUAS DO CENTRO (2ª PARTE) COMPREENDENDO AS  DIVERSAS RUAS DO 

BAIRRO CARAÚBAS, BAIRRO SÃO JOSÉ E BAIRRO MANOEL APRÍGIO 

 

VALOR: R$ 485.840,09 (quatrocentos e oitenta e cinco reais, oitocentos e 

quarenta reais e nove centavos). 

 

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2020 

 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: (26/03/2020 a 26/05/2020) - 02 (dois) meses a 

partir da assinatura da Ordem de Serviço 


